Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste

“Palácio 15 de Junho”
ATO DA MESA Nº 07/2025

Nomeação de servidores em cargo em comissão

A Mesa Diretora da CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA

BÁRBARA D'OESTE, no uso das atribuições a si conferidas por Lei e com fundamentona

Resolução n. 02/2024,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os servidores no cargo em comissão de Assessor

Parlamentar:

- JAQUELINE APARECIDA FATTORI DA SILVA

- ROBERTO MUSASHI MIAMOTO

Art. 2º - As despesas decorrentes deste Ato correrão a conta das dotações

orçamentárias próprias, consignadas no orçamento vigente.

Art. 3º - Este ato vigorará a partir de 10/01/2025.

Art. 4º - Publique-se.

Bárbara d'Oeste, 10 de janeiro de 2025.

Sony Gomeçlio ch Sha
JÚLIO CÉSA Ur RONY GONÇALVES DA SILVA

KIR - Vice Presidente -

VALMIR ALCÂNTARADE OLIVEIRA ELTON APARECIDO CEZARETTI
- 1º Secretário - - 2º Secretário -

Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal na data supra.

HENRIQUE MACEDOGUIMARÃES
- Diretor Legislativo-  CAMARA MUNICIPAL DE| .zza-

S. BARBARA DOESTE [seen

of DATA: 13/01/2025o HORA: 10:09 oem)
VAN Atos da Mesa Nº 7/2025o Autoria: Mesa Diretora 2023/2024 Os Assunto: Nomeação de servidores emE cargo em comissão.

— Chave: 999A6